ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

 ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

___26.09.2016___                                                                                   №____ 30-ИМС___

          дата

Об организации и проведении

курсов повышения квалификации

педагогических кадров

На основании Устава, Положения об организации и аттестации слушателей курсов и

Учебного плана на 2016-2017 учебный год организовать образовательную

деятельность посредством реализации лицензированных Образовательных программ

(учебные программы и модули) и программ постоянно действующих семинаров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать курсовую подготовку педагогических кадров по Учебной программе

«Профессиональная деятельность молодых специалистов: методическое

сопровождение преподавания предметов в условиях стандартов образования

нового поколения» с 26 сентября  2016 по 26 мая  2017 года.

2. Утвердить списочный состав слушателей курсов по Учебной программе

«Профессиональная деятельность молодых специалистов: методическое

сопровождение преподавания предметов в условиях стандартов образования

нового поколения» (72 часа) Приложение 1.
3. Преподавателю Гехтман А.Л. реализовать содержательную линию (теория,

практика) Учебной программы.

4. Итоговую аттестацию слушателей курсов провести в форме защиты выпускной

работы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ОАР

Матвееву Т.Е..

6. Информационную поддержку данного направления деятельности осуществлять

через сайт учреждения http://schoolinfo.spb.ru

Директор                                                                                                   А. Л. Гехтман

http://schoolinfo.spb.ru/

 Приложение № 1

К приказу

№ _ 30-ИМС_

От _26.09.2016

Название: УП «Профессиональная деятельность молодых специалистов: методическое

сопровождение преподавания предметов в условиях стандартов образования нового

поколения»

Продолжительность:72 часа

Методист: Гехтман А.Л.

Период проведения: сентябрь 2016- май  2017 года

№ п/п                                                      Ф.И.О.                                    Место работы

1 Кадынина Анастасия Викторовна СОШ №2

2 Русскина Мария Игоревна СОШ №4 (Кусто)

3 Вихрова Виктория Владимировна СОШ №6

4 Галкина Анна Николаевна СОШ №10

5 Барахоева Наталья Сергеевна Гимн. 11

6 Щагольчина Яна Викторовна Гимн. 11

7 Андреасян Назани Смбатовна СОШ №12

8 Анциферова Алена Александровна СОШ №12

9 Коннова Анастасия Аркадьевна СОШ №12

10 Сулейманова Камиля Рустемовна СОШ №12

11 Кожина Елена Сергеевна СОШ №12

12 Шустрова Анна Эдуардовна СОШ № 15

13 Данисевич Ольга Валерьевна СОШ № 15

14 Мишенькина Мария Сергеевна СОШ № 15

15 Колованова Алена Александровна СОШ № 16

16 Гамрецкая Юлия Олеговна СОШ № 6

17 Скопцова Яна Дмитриевна СОШ № 17

18 Хилич Марта Александровна СОШ №18

19 Латышева Екатерина Александровна СОШ № 19

20 Альхов Никита Константинович СОШ № 21

21 Акыева Юлия Анатольевна СОШ № 21

22 Камынина Надежда Владимировна СОШ № 21

23 Кругликов Роман Геннадьевич СОШ № 21

24 Власов Евгений Петрович СОШ № 27

25 Савелова Дарья Анатольевна СОШ № 27

26 Головина Мария Дмитриевна СОШ № 31

27 Гладышева Дарья Максимовна СОШ № 31

28 Тишко Яна Александровна ГБОУ гимн.№586

29 Дрямов Артем Петрович ГБОУ гимн.№586

30 Осипова Светлана Викторовна ГБОУ гимн.№586

31 Бычкова Татьяна Игоревна ГБОУ гимн.№586

32 Фильченкова Светлана Андреевна ГБОУ гимн.№642

33 Зуева Екатерина Александровна ГБОУ гимн.№642

34 Рябова Любовь Георгиевна СОШ № 700

35 Бровин Александр Николаевич ГБОУ гимназия №32